.

АКТ №      
(сдачи-приемки)

Выполненных работ
по Договору на разработку дизайна №       от       г.

Московская обл.

               г.

           , именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице            , действующего на основании      , с одной стороны, и

ООО "Русс Аутдор", именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице Директора Дубкова С.В., действующего на основании Устава, с другой стороны,  составили настоящий акт о нижеследующем:

1. Исполнитель выполнил работы по разработке дизайна макета цифрового постера (далее по тексту Работы) и передал результат работ в электронном виде, а Заказчик принял результат работ, в соответствии с прил. №       к Дог.№       от       г.

2. Исполнителем работы выполнены полностью и в согласованные Сторонами сроки.
3. Согласованная стоимость работ составила       р. (     ), включая НДС (18%)       р. (     ).

4. Следует к оплате по настоящему Акту       р. (     ), включая НДС (18%)       р. (     ).
5. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах по одному для каждой стороны.
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	ЗАКАЗЧИК:

	ООО "Русс Аутдор"
ИНН 7731196087 КПП 502401001
Юр.адрес: 143421, Московская обл., Красногорский р-н, 26 км. автодороги "Балтия", бизнес- центр "Рига Ленд", стр.1
Факт.адрес: 143421, Московская обл., Красногорский р-н, 26 км. автодороги "Балтия", бизнес- центр "Рига Ленд", стр.1
р/с 40702810600040000255 в ПАО Банк ВТБ

БИК  044525187

к/с 30101810700000000187 г. Москва

ОГРН  1037739331860

ОКАТО 46223804007
Директор
Дубков С.В.

	     
ИНН       КПП      
Юр.адрес:      
Факт.адрес:      
P/c      
     
К/с      
БИК      
     
     

	_________________

м.п.
	_________________

м.п.